



**Investeringselskabet Lautrup,
Vejle A/S**

Flegmade 6, 3.
7100 Vejle
CVR-nr. 18592134

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.01.2021

Per Lautrup Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet Lautrup, Vejle A/S

Flegmade 6, 3.

7100 Vejle

CVR-nr.: 18592134

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Bestyrelse

Lissy Thomsen, formand

Per Lautrup Thomsen

Lars Lautrup Thomsen

Lone Lautrup Petersen

Direktion

Per Lautrup Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i aktier og kapitalanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 8.164 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(34.883)	(30.716)
Bruttoresultat		(34.883)	(30.716)
Personaleomkostninger	1	(360.400)	(360.550)
Driftsresultat		(395.283)	(391.266)
Indtægter af andre finansielle aktiver		400.000	95.799
Andre finansielle indtægter	2	10.415.736	1.599.388
Andre finansielle omkostninger	3	(80.968)	(32.160)
Resultat før skat		10.339.485	1.271.761
Skat af årets resultat	4	(2.175.288)	(270.475)
Årets resultat		8.164.197	1.001.286
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	1.630.000
Overført resultat		8.051.197	(628.714)
Resultatdisponering		8.164.197	1.001.286
Udloddet udbytte efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		4.900.000	0

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.386.900	3.986.900
Finansielle aktiver	5	4.386.900	3.986.900
Anlægsaktiver		4.386.900	3.986.900
Udskudt skat		0	81.000
Andre tilgodehavender		3.354	22.576
Tilgodehavende skat		123.578	373.730
Tilgodehavender		126.932	477.306
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.339.066	30.062.129
Værdipapirer og kapitalandele		36.339.066	30.062.129
Likvide beholdninger		6.064.265	3.865.014
Omsætningsaktiver		42.530.263	34.404.449
Aktiver		46.917.163	38.391.349

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		4.000.000	4.000.000
Overført overskud eller underskud		40.789.342	32.738.145
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	1.630.000
Egenkapital		44.902.342	38.368.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	10.500
Skyldig skat		1.953.505	0
Anden gæld		50.816	12.704
Kortfristede gældsforpligtelser		2.014.821	23.204
Gældsforpligtelser		2.014.821	23.204
Passiver		46.917.163	38.391.349

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.000.000	32.738.145	1.630.000	38.368.145
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.630.000)	(1.630.000)
Årets resultat	0	8.051.197	113.000	8.164.197
Egenkapital ultimo	4.000.000	40.789.342	113.000	44.902.342

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	360.000	360.000
Andre personaleomkostninger	400	550
	360.400	360.550
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteindtægter i øvrigt	108.051	138.826
Dagsværdireguleringer	9.820.067	812.355
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	123	250
Øvrige finansielle indtægter	487.495	647.957
	10.415.736	1.599.388

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.594	0
Valutakursreguleringer	72.382	29.744
Øvrige finansielle omkostninger	4.992	2.416
	80.968	32.160

4 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	2.094.288	0
Ændring af udskudt skat	81.000	262.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	8.475
	2.175.288	270.475

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.986.900
Kostpris ultimo	4.986.900
Nedskrivninger primo	(1.000.000)
Tilbageførsel af nedskrivninger	400.000
Nedskrivninger ultimo	(600.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.386.900
